

JEC Ejendomme ApS

Damgårds Alle 29, 5300 Kerteminde

Årsrapport for 2016

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017

Erik Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JEC Ejendomme ApS
Damgårds Alle 29
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 34 68 81 84
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Kerteminde

Direktion

Erik Christiansen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 44.040, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 188.987.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste		287.022	307
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-126.383</u>	<u>-124</u>
Resultat før finansielle poster		160.639	183
Finansielle omkostninger		<u>-104.030</u>	<u>-105</u>
Resultat før skat		56.609	78
Skat af årets resultat	1	<u>-12.569</u>	<u>-17</u>
Årets resultat		<u>44.040</u>	<u>61</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>44.040</u>	<u>61</u>
		<u>44.040</u>	<u>61</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		3.004.135	3.090
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>30.000</u>	<u>70</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>3.034.135</u>	<u>3.160</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.034.135</u>	<u>3.160</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.961	3
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.448</u>	<u>9</u>
Tilgodehavender		<u>13.409</u>	<u>12</u>
Likvide beholdninger		<u>41.942</u>	<u>135</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>55.351</u>	<u>147</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.089.486</u></u>	<u><u>3.307</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>108.987</u>	<u>65</u>
Egenkapital i alt	3	<u>188.987</u>	<u>145</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>23.000</u>	<u>18</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>23.000</u>	<u>18</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.470.824	1.536
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>728.955</u>	<u>727</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.199.779</u>	<u>2.263</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	132.802	201
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.300	8
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	532
Selskabsskat		7.898	0
Anden gæld		<u>526.720</u>	<u>140</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>677.720</u>	<u>881</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.877.499</u>	<u>3.144</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.089.486</u>	<u>3.307</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.	
1 Skat af årets resultat			
Beregnet selskabsskat	7.898	0	
Regulering af udskudt skat	<u>4.671</u>	<u>17</u>	
	<u>12.569</u>	<u>17</u>	
 2 Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar	<u>3.359.580</u>	<u>200.000</u>	
Kostpris 31. december	<u>3.359.580</u>	<u>200.000</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar	269.062	130.000	
Årets afskrivninger	<u>86.383</u>	<u>40.000</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>355.445</u>	<u>170.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.004.135</u>	<u>30.000</u>	
 3 Egenkapital			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	64.947	144.947
Årets resultat	<u>0</u>	<u>44.040</u>	<u>44.040</u>
Egenkapital 31. december	<u>80.000</u>	<u>108.987</u>	<u>188.987</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.661.124	1.566.249	95.425	1.101.087
Selskabsdeltagere og ledelse	801.897	766.332	37.377	559.411
	<u>2.463.021</u>	<u>2.332.581</u>	<u>132.802</u>	<u>1.660.498</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.566 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.004 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der deponeret ejerpantebrev, 2.000 t.kr., der ligeledes giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Bankgælden pr. 31. december 2016 udgør 0 t.kr.